Prekės neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas
	Fiksuotos kainos kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė 
	Pradinės Sutarties vertė Eur be PVM: 25 000,00 (dvidešimt penki tūkstančiai, 00 ct)
PVM: 5 250,00 (penki tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt, 00 ct)
Pradinė sutarties kaina Eur su PVM: 30 250,00 (trisdešimt tūkstančių du šimtai penkiasdešimt, 00 ct)
Fiksuota kaina. Pradinės Sutarties vertė lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą Sutartyje nurodytą Prekių kiekį.

5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant peržiūros taisykles
	5.3.1. Sutarties kaina / įkainiai bus perskaičiuojami:

[...]

tūkstančių) Eur sumos).
9.12.6. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis ribojamas 20 (dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis penki šimtai) Eur suma.

10. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS

10.1. Sutarties sudarymas ir įsigaliojimas
	10.1.1. Ši Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos (antrosios Šalies pasirašymo dieną).
10.1.2. Sutartis galioja iki visiško prievolių įvykdymo (kol bus išnaudota Pradinės Sutarties vertė, bet Prekių tiekimo terminas negali būti ilgesnis kaip 2 savaitės.